CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2025

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja

oficiado ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, informações

sobre a construção de banheiro na penitenciária.

O banheiro em construção foi iniciado com verba municipal?

Há previsão para o término da obra?

Contando com o pronto atendimento, apresento a V. Ex.ª meus

cordiais agradecimentos.

Câmara Municipal de Franca, em 24 de fevereiro de 2025.

___________________________________

Marília Angélica Martins
Vereadora

		2025-02-24T10:54:57-0300
	MARILIA ANGELICA MARTINS:34256818855